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UPOTETTAVAT VALAISIMET

15070254

EBLT250 upotettava valaisin PMMAd-M8-57

o Littedt valonldhteet upotusasennukseen. Pituudet 250 ja

450mm.

* Runko anodisoitua alumiinia, IP67

« M8 liitanta

« Lasi diffusoivaa akryylia, diffusoivaa turvalasia
* 5700K varilampétila

TUOTEKUVAUS

E HELUKABEL

Upotettavien valaisimen rakenne on erittdin matala jolloin upotettuna runko tulee vain 3mm rakenteesta ulos.
Valaisinta on saatavana kahta eri pituutta. On sanomattakin selvaé, IP67 suojattu alumiinikotelo kestéa seké roiskuvat nesteet etta pdlyn.

Valaisin on saatavilla M8-liittimell&. Linssiksi voi valita diffusoivan akryyli- tai turvalasin.

TEKNISET TIEDOT

IP-luokka

Korkeus

Kotelon materiaali
Lasin materiaali
Leveys

Lumen

Max. kayttélampétila
Min. kdyttélampétila
Pituus
Syéttojannite
Tehonkulutus
Vérilampétila

Virintoisto

IP67

20 mm
Alumiini
Diffusoiva akryyli
94 mm
1608 Im
45°C
-20°C
244 mm
24V DC
14 W
5700 K
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